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CIF Mleczko 1001G Max Niebieskie z
Wybielaczem

Cena brutto 12,50 zł

Cena netto 10,16 zł

Dostępność Mała ilość

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 8710447415986

Kod EAN 8710447415986

Producent Unilever

Opis produktu
CIF MAX Power Mleczko do Czyszczenia w Wybielaczem Ocean Wave 1001g 

Mleczko CIF skutecznie usuwa do 100% domowych zabrudzeń, pozwalając Ci cieszyć się idealnie czystym wnętrzem bez
wysiłku.

Cif Max Power Mleczko wybielające usuwa trudne zabrudzenia z białych powierzchni, pozostawiając połysk bez smug.
Mleczko do czyszczenia ma właściwości wybielające.
Zawiera aktywny chlor, usuwając ciężkie zabrudzenia w łazience, kuchni, w ogrodzie i na zewnątrz domu, takie jak
osady z wody, przypalony tłuszcz, plamy z pleśni.
Nie rysuje powierzchni, pozostawiając połysk bez smug i zacieków.
Aby uzyskać zamierzony efekt, nanieś mleczko na wilgotną ściereczkę lub bezpośrednio na powierzchnię, przetrzyj i
dokładnie spłucz.

Doskonałym wyborem jest Cif Max Power Mleczko wybielające Ocean Wave, jeśli jasne powierzchnie wymagają
indywidualnego traktowania oraz wymagane jest trwałe usunięcie zabrudzenia, przy jednoczesnym braku zarysowań
powierzchni.
Mleczko do czyszczenia białych powierzchni skutecznie rozprawi się z naprawdę uciążliwymi zabrudzeniami, zarówno w
pomieszczeniach, jak i na zewnątrz domu. Zawiera aktywny chlor, który usunie osady z mydła, twardej wody, ale także
przypalony tłuszcz i plamy z pleśni.
Czyszczone powierzchnie pozostawi lśniące, bez smug i zacieków. Mimo silnego działania, nie rysuje powierzchni. Ponadto ma
właściwości wybielające, stąd doskonale sprawdza się do czyszczenia jasnych elementów.
Co ważne, zabezpiecza je i sprawia, że są nie tylko czyste, ale i lśniące. Mleczko CIF pozostawi także świeży zapach. Cif Max
Power może być używany jako mleczko do czyszczenia łazienki, kuchni, ale także rzeczy w ogrodzie i na zewnątrz domu.
Zwłaszcza polecany do: armatury,płytek, kuchenki, blatów.
 

Sposób użycia: aby skutecznie usunąć zabrudzenia z czyszczonych powierzchni, nanieś Max Power Mleczko wybielające Ocean
Wave na ściereczkę lub bezpośrednio na sprzątany element, a następnie przemyj go. Potem dokładnie go spłukaj. Czystość i
blask zagości w Twoim domu! . Zaleca się stosować rękawice ochronne.

Podmiot odpowiedzialny: Adres producenta: Unilever Polska Sp. z o.o. Al. Jerozolimskie 134 02-305 Warszawa Polska
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